

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ/งานก่อสร้าง : อาคารศุภศิรียงค์สภาค  
 สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย อำเภอเมือง จังหวัดสุโขทัย  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย สถาบันพัฒนาศิลป์ กระทรวงวัฒนธรรม  
 ฝ่าย/งาน : กลุ่มบริหารงานก่อสร้าง  
 จำนวนราคากลางโดย : คณะกรรมการราคากลางท้องถิ่น  
 สำนัก : สถาปัตยกรรม      เดือน      มีนาคม      พ.ศ. 2564  
 เมื่อวันที่ 25  
 หมายเลขที่ :  
 รายการเลขที่ :  
 หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.6	งานระบบสายดิน และระบบป้องกันอันตรายจากฟ้าผ่า	1.00	เล่ม	1,169,940.00	1,169,940.00	-	-	1,169,940.00	
1	งานระบบสายดิน และระบบป้องกันอันตรายจากฟ้าผ่า			-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	
รวม 1.6 งานระบบสายดิน และระบบป้องกันอันตรายจากฟ้าผ่า				1,169,940.00	1,169,940.00	-	-	1,169,940.00	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ/งานก่อสร้าง : อาคารดูวิทยุขงศสภท

สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย อำเภอเมือง จังหวัดสุโขทัย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ กระทรวงวัฒนธรรม

ฝ่าย/งาน : กลุ่มบริหารงานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการราคากลางท้องถิ่น

แบบเลขที่ :

สำนัก : สถาปัตยกรรม

เมื่อวันที่ 25

รายการเลขที่ :

กรม : ศิลปกรรม

พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.8	งานระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้ฉุกเฉิน								
1	ตู้ควบคุมระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้ (FCP)	1.00	ชุด	64,000.00	64,000.00	5,000.00	5,000.00	69,000.00	
2	ตู้แสดงผลระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้ (GRAPHIC ANNUNCIATOR +System Sensor+)	1.00	ชุด	42,500.00	42,500.00	3,500.00	3,500.00	46,000.00	
3	อุปกรณ์ตรวจจับควันแบบโพรโตอิเล็กทรอนิกส์	110.00	ชุด	938.00	103,180.00	300.00	33,000.00	136,180.00	
4	อุปกรณ์แจ้งเหตุด้วยมือ	13.00	ชุด	675.00	8,775.00	300.00	3,900.00	12,675.00	
5	อุปกรณ์แจ้งเตือนขั้วกริ่งดัง	13.00	ชุด	625.00	8,125.00	150.00	1,950.00	10,075.00	
6	ชุด ISOLATOR MODULE	3.00	ชุด	1,229.00	3,687.00	150.00	450.00	4,137.00	
7	ชุด MONITOR MODULE	12.00	ชุด	1,929.00	23,148.00	150.00	1,800.00	24,948.00	
8	ชุด CONTROL MODULE	5.00	ชุด	6,500.00	32,500.00	2,500.00	12,500.00	45,000.00	
9	สายไฟฟ้าร้อยสาย				-		-	-	
	- FRC SIGNAL CABLE 16AWG 1P 2.5 Sq.mm.	150.00	ม.	69.00	10,350.00	15.00	2,250.00	12,600.00	
	- FRC CABLE 2C-2.5 sq.mm.	200.00	ม.	40.00	8,000.00	15.00	3,000.00	11,000.00	
	- FRC CABLE 2.5 sq.mm.	600.00	ม.	29.00	17,400.00	8.00	4,800.00	22,200.00	
	- เบ็ดเตล็ด (5-10%)	1.00	งาน	2,681.25	2,681.25	-	-	2,681.25	
10	- IEC-01 1.5 sq.mm.	2,220.00	ม.	6.00	13,320.00	5.00	11,100.00	24,420.00	
	- เบ็ดเตล็ด (5-10%)	1.00	งาน	999.00	999.00	-	-	999.00	
	- EMT Dia 1/2 นิ้ว	880.00	ม.	44.33	39,010.40	22.00	19,360.00	58,370.40	
	- EMT Dia 3/4 นิ้ว	180.00	ม.	36.80	6,624.00	24.00	4,320.00	10,944.00	
	- เบ็ดเตล็ด (15-20%)	1.00	งาน	6,845.16	6,845.16	-	-	6,845.16	
	- Test and commissioning	1.00	พม่า	10,000.00	10,000.00	20,000.00	20,000.00	30,000.00	
					-		-	-	
					-		-	-	
	<b>รวม 1.8 งานระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้ฉุกเฉิน</b>				<b>401,144.81</b>		<b>126,930.00</b>	<b>528,074.81</b>	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ/งานก่อสร้าง : อาคารศูนย์รังสิตสากล

สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยนานาชาติรังสิต จังหวัดปทุมธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยนานาชาติรังสิต สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ กระทรวงวัฒนธรรม

ฝ่าย/งาน : กลุ่มบริหารงานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการราคากลางท้องถิ่น

แบบเลขที่ :

สำนัก : สถาปัตยกรรม

เมื่อวันที่ 25

รายการเลขที่ :

กรม : ศิลปากร

พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.9	งานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ								
1.9.1	CDU								
1.9.1.1	CDU-1-01 ขนาด 229,000 BTU/hr	1.00	เครื่อง	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
1.9.1.2	CDU-2-01 ขนาด 136,000 BTU/hr	1.00	เครื่อง	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
1.9.1.3	CDU-2-02 ขนาด 210,000 BTU/hr	1.00	เครื่อง	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
1.9.1.4	CDU-3-01 ขนาด 210,000 BTU/hr	1.00	เครื่อง	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
1.9.1.5	CDU-3-02 ขนาด 191,000 BTU/hr	1.00	เครื่อง	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
1.9.1.6	CDU-4-01 ขนาด 251,000 BTU/hr	1.00	เครื่อง	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
1.9.1.7	CDU-4-02 ขนาด 251,000 BTU/hr	1.00	เครื่อง	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
1.9.2	FCU								
1.9.2.1	FCU ขนาด 7,500 BTU/Hr.	17.00	ชุด	-	-	1,500.00	25,500.00	25,500.00	
1.9.2.2	FCU ขนาด 9,600 BTU/Hr.	1.00	ชุด	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
1.9.2.3	FCU ขนาด 12,300 BTU/Hr.	1.00	ชุด	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
1.9.2.4	FCU ขนาด 15,400 BTU/Hr.	1.00	ชุด	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
1.9.2.5	FCU ขนาด 19,100 BTU/Hr.	1.00	ชุด	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
1.9.2.6	FCU ขนาด 38,200 BTU/Hr. (Cassette) (Round Flow)	12.00	ชุด	-	-	2,000.00	24,000.00	24,000.00	
1.9.2.7	FCU ขนาด 47,800 BTU/Hr.(Cassette) (Round Flow)	4.00	ชุด	-	-	2,000.00	8,000.00	8,000.00	
1.9.2.8	FCU ขนาด 54,600 BTU/Hr.(Cassette) (Round Flow)	2.00	ชุด	-	-	2,400.00	4,800.00	4,800.00	
1.9.2.9	FCU ขนาด 19,000 BTU/Hr.(Cassette) (Round Flow)	1.00	ชุด	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
1.9.2.10	FCU ขนาด 24,200 BTU/Hr.(Cassette) (Round Flow)	1.00	ชุด	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
1.9.2.11	ค่าติดตั้งระบบปรับอากาศ	1.00	เหมา	2,094,720.00	2,094,720.00	418,944.00	418,944.00	2,513,664.00	
	<b>รวม 1.9 งานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ</b>				<b>2,094,720.00</b>		<b>560,244.00</b>	<b>2,654,964.00</b>	

